[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
от                                                                                         №

станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2013 года № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок
из похозяйственной книги»

В целях приведения правовой базы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневской район в соответствие с приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2013 года № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги», следующие изменения:
- в наименовании, по тексту постановления и его приложениях слова «Предоставление выписок из похозяйственной книги» заменить словами «Предоставление выписки из похозяйственной книги»;

- подпункт 2.13. пункта 2 административного регламента изложить в новой редакции:

«2.13. Ожидание заявителями при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги осуществляется в порядке живой очереди и не должно превышать 15 минут.

Ожидание заявителями получения результата предоставления муниципальной услуги осуществляется в порядке живой очереди и не может превышать 15 минут.».
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                                                                   А.В.Козлов